
Cizák

Metanoon

Muž a kůň, kůň a zbroj, 
meč a štít, kůň a zbroj 
Muž a kůň, kůň a zbroj, 
meč a štít, kůň a zbroj 

Démanty sázené postroje řinčí 
komonstvo v hedvábí, šat z perel má 
sláva a lesk a chocholů vlání 
zlatého zdobení více než král 
na slůvka mámivá svou kořist láká 
falešným úsměvem tiše se vkrádá 
cizák to jen, cizák to jen 
však cizák, cizák, cizák, cizák to jen 

Muž a kůň, kůň a zbroj, 
meč a štít, kůň a zbroj 
Muž a kůň, kůň a zbroj, 
meč a štít, kůň a zbroj 

Pyšný jak páv ten dobrodruh lásky 
v ústraní tajné své plány spřádá 
nečeká pozvání, sám tiše vstoupí 
od srdcí klíče má on, jak se zdá 
už píseň lásky své plody sklízí 
a pavoučí sítě rozhodil ďábel 
cizák to jen, cizák to jen 
však cizák, cizák, cizák, cizák to jen 

Muž a kůň, kůň a zbroj, 
meč a štít, kůň a zbroj 
Muž a kůň, kůň a zbroj, 
meč a štít, kůň a zbroj

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

